АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2017                                        № 1047

г. Кореновск

О подведении итогов конкурса на звание
«Лучший участковый уполномоченный полиции

в муниципальном образовании Кореновский район» за 2016 год

Во  исполнение  постановления  Законодательного  Собрания
Краснодарского  края  от  26  июня  2013  года  № 496-П «О  краевом  конкурсе
«Призвание»  на  звание  «Лучший  участковый  уполномоченный  полиции  в
Краснодарском  крае»,  постановления  администрации  муниципального
образования Кореновский район от 1 июня 2015 года № 988 «О конкурсе на
звание  «Лучший  участковый  уполномоченный  полиции  в  муниципальном
образовании Кореновский район» (с изменениями внесенными постановлением
от  31  июля  2017  года  №  967),  протокола  комиссии  по  подведению  итогов
конкурса,  администрация  муниципального  образования  Кореновский  район
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  победителя  конкурса  участкового  уполномоченного
полиции  отдела  участковых  уполномоченных  полиции  и  по  делам
несовершеннолетних  отдела  министерства  внутренних  дел  России  по
Кореновскому району Крапивка Степана Викторовича.

2. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном   сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                    И.А. Максименко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ